АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Назаровского района
 Красноярского края
постановление

16.08.2012г.

с. Павловка

№   43
Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории муниципального
образования Павловского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановление Правительства Красноярского края от 14.03.2011г. № 118-п «Об установлении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Павловского сельсовета на срок не более 11 месяцев, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельсовета Юрманову И. Б.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующим за днем его официального опубликования в газете «Экран-информ» РЕГИОН.
Глава Павловского сельсовета

В. И. Цибульский

          Приложение

к постановлению администрации Павловского сельсовета

от 16   августа 2012г.
№ 43
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Павловского сельсовета

	№

п/п
	Место расположения

торговых объектов
	Количество

мест
	Срок размещения торгового объекта
	Назначение

(специализация) торгового объекта

	1
	д. Захаринка, площадь около комплекса соцкультбыта, ул.Центральная, 18
	1
	1 раз в полгода
	промышленные товары

	2
	д. Новониколаевка, площадь около комплекса соцкультбыта, ул.Тамбовская, 22
	1
	1 раз в полгода
	промышленные товары

	3
	д. Сютик, площадь около комплекса соцкультбыта, ул.Советская, 2а
	1
	1 раз в квартал
	промышленные товары

	4
	д. Куличка, площадь около магазина, ул.Центральная, 28
	1
	1 раз в месяц
	промышленные товары

	5
	с. Павловка, ул.Центральная, 21
	2
	2 раза в месяц
	промышленные товары

Нормативно-правового акта регламентирующего размещение нестационарных торговых объектов на территории Муниципального образования Павловский сельсовет не имеется.
Глава Павловского сельсовета

В. И. Цибульский